
Strana 1 z 3
  Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
Křížkovského 8
779 00 Olomouc

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592

Objednávka č. 4531076349 ze dne 18.6.2024
Odběratel - fakturační adresa
Univerzita Palackého v Olomouci
Přírodovědecká fakulta
17. listopadu 1192/12
771 46 Olomouc
Bankovní účet:

Zboží dodejte na adresu:
UP Přírodovědecká fakulta
SB Holice
Šlechtitelů 27
779 00 OLOMOUC

Termín dodání je 561 dní od data účinnosti

Dodavatel
Sykec s.r.o.
Vyšehradská 329/6
620 00 Brno - Brněnské Ivanovice
Česká republika

IČ: 25306723 DIČ: CZ25306723
Dodavatel č.: 129261
Vyřizuje
Telefon
E-mail

 Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu.

Měna objednávky: CZK
Text Množství Cena vč. DPH
zkoušky a revize el. spotřebičů 1,000 JV 250 221,95

Na základě vaší nabídky z 26.5.2024 u Vás objednáváme provádění opakovaných zkoušek a opakovaných 
revizí elektrických spotřebičů, pr ovádění revizí elektrického zařízení pracovních strojů a provádění revizí 
svařovacích zařízení, vše v objektech areálu UP v Olomouci, Šlechtitelů 27, Olomouc - Holice a ve vybraných 
detašovaných pracovištích Přírodovědecké fakulty (dále jen Předmět plnění).
Nedílnou součástí Předmětu plnění je provedení označení každého zkoušeného nebo revidovaného 
elektrického spotřebiče, pracovního stroje a svařovacího zařízení (dále i také " Zařízení") a to kontrolním 
nesmazatelným štítkem nebo kontrolní nesmazatelnou nálepkou nebo jiným obdobným způsobem, který bude 
odsouhlasen osobou oprávněnou za objednatele ve věcech technických nebo jím pověřenou osobou. Toto 
označení bude jednoznačně prokazovat konkrétní Zařízení a provedenou zkoušku nebo revizi.
Nedílnou součástí Předmětu plnění je též zpracování dokladů o provedené zkoušce nebo revizi a to pro každé 
zkoušené nebo revidované Zařízení (dále i také jako "Doklad o revizi"), spolu s vyhotovením soupisu 
zkoušených a revidovaných Zařízení (dále i také jako "Soupis zařízení"), který bude průběžně aktualizován. 
Soupis zařízení bude členěn podle jednotlivých pracovišť objednatele a u každého Zařízení bude uvedena 
skupina elektrických spotřebičů, třída ochrany, typ spotřebiče (spotřebič držený v ruce, ostatní spotřebič) a to v 
souladu s tabulkou 1 uvedenou v české technické normě ČSN 33 1600 ed.2 ZMĚNA Z2:2021. Doklady o revizi a 
Soupisy zařízení budou předávány průběžně a to v jednom tištěném vyhotovení a současně v jednom 
vyhotovení v elektronické podobě na vhodném nosiči dat.
Předmět plnění bude odpovídat příslušným právním předpisům a platným technickým normám, zejména ČSN 
33 1600 ed.2:2009 včetně změn a doplnění, ČSN EN 50699:2021, dále též v souladu s ČSN EN 60 204-1 
ed.3:2019 a ČSN EN 60974-4 ed.3:2017.
Předmět plnění bude prováděn pouze odborně způsobilými osobami s platným dokladem o  odborné 
způsobilosti v elektrotechnice podle Nařízení vlády č. 194/2022 Sb., s přihlédnutím k §10 uvedeného nařízení 
vlády.
Podnikající fyzická osoba nebo právnická osoba musí být držitelem platného oprávnění k montáži, opravám, 
revizím, zkouškám vyhrazených technických zařízení podle Zákona č.250/2021 Sb., s přihlédnutím k § 24 a 
násl. uvedeného zákona.
Předmět plnění musí být prováděn bez negativních zásahů do stávajících systémů objektů; zhotovitel je povinen 
dodržovat při provádění Předmětu plnění zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a taktéž dodržovat 
zásady požární bezpečnosti a je povinen dbát pokynů osoby oprávněné za objednatele ve věcech technických 



Strana 2 z 3
  Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
Křížkovského 8
779 00 Olomouc

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592

Objednávka č. 4531076349 ze dne 18.6.2024
nebo jím pověřené osoby.
V cenové nabídce budou uvedeny veškeré potřebné činnosti a materiál, vše včetně dopravních nákladů.
Termíny plnění:
Předmět plnění bude prováděn průběžně, na základě měsíčních harmonogramů, které budou předkládány 
osobě oprávněné za objednatele ve věcech technických nejpozději 10 dnů před koncem předcházejícího 
kalendářního měsíce, přičemž pro předložení prvního měsíčního harm onogramu se stanovuje termín shodný s 
termínem zahájení provádění Předmětu plnění. Termín zahájení provádění Předmětu plnění je nejpozději do 15 
kalendářních dnů od nabytí účinnosti smluvního vztahu, termín úplného dokončení Předmětu plnění je 
nejpozději do 31.12.2025.
Místo plnění:
Místem plnění jsou objekty v areálu Univerzity Palackého v Olomouci, Šlechtitelů 241/27, 779 00 Olomouc - 
Holice, dále vybraná detašovaná pracoviště v budově Lékařské fakulty, Hněvotínská 3, 779 00 Olomouc.
Záruční podmínky:
Uchazeč poskytne na Předmět plnění záruku na jakost ve smyslu § 2113 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a to se záruční dobou v délce trvání minimálně 6 měsíců 
ode dne předání a převzetí Předmětu plnění.
Celková cena za provedení Předmětu plnění  je na základě výše uvedené cenové nabídky stanovena dohodou 
ve výši 206.795,00 Kč bez DPH. Uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré 
náklady nezbytné pro provedení Předmětu plnění. DPH bude účtována dle platných předpisů.
Platební podmínky:
Úhrada ceny za Předmět plnění bude objednatelem provedena na základě daňových dokladů (faktur), 
vystavených zhotovitelem v měsíčních intervalech k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce a to na 
základě datovaných dílčích předávacích protokolů o provedených zkouškách nebo revizích Zařízení 
podepsaných osobou oprávněnou za objednatele ve věcech technických nebo jím pověřenou osobou; každý 
dílčí předávací protokol bude obsahovat aktualizovaný Soupis zařízení a přílohou dílčích předávacích protokolů 
budou Doklady o revizi. Faktura zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu podle účinných 
právních předpisů a bude vystavena se splatností 30 dnů ode dne doručení faktury zadavateli.

Osoba oprávněná za objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba:
Kontaktní osoba za Dodavatele:

Celková hodnota objednávky: 250 221,95



Strana 3 z 3
  Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
Křížkovského 8
779 00 Olomouc

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592

Objednávka č. 4531076349 ze dne 18.6.2024
 Ostatní smluvní ujednání:
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají  oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci

tohoto  závazkového vztahu.
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je  odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této

objednávky s tím, že  na pozdějším plnění nemá odběratel zájem.
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez

DPH, tedy i nabídky a  jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona  č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv,  uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),  ve znění
pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel  přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud
poskytne svůj  e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po  uveřejnění smlouvy v registru smluv
nabývá tato účinnosti a je možno  podle ní plnit.
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách,  nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani

důvěrné údaje či  sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě,  že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a
povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá  dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho
vlastním zástupcům  nebo zaměstnancům.
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak  než shodnou formou, jakou byla učiněna

nabídka a akceptace.
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této

objednávce a jejích přílohách.
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s  dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně

nemění podmínky  objednávky (nabídky).
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele.

 Pověřená osoba:

__________________________________
       Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.D.,
       děkan Přírodovědecké fakulty UP

 Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami.

 Datum potvrzení:

__________________________________
Podpis a razítko

 Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.

24. 6. 2024




